
令和7年7月15日公表　　　調達番号：湘25063号

件名：ステンレス鋼等の購入（西部総合職業技術校）

見積書提出期限：令和7年7月24日(正午)　　　見積書提出場所：調達課　調達グループ

項番 品　　名 メーカー 型番・規格
同等品
の可否

数量 単位 納入期限 納入場所

1 令和7年9月12日
西部総合職業技術校
１階　溶接実習場
（秦野市桜町2-1-3）

特記事項

湘南地域調達情報

納品は溶接実習場内の指示する場所へお願いします（車体から約５ｍ）。
手運びが必要になるため材料を持てる人数で納品に来てください。

別紙のとおり



別紙

項番 品　　名 メーカー 型番・規格
同等品
の可否

数量 単位

1 ステンレス鋼 不問
SUS304　2B

t3.0×1000×2000（㎜）
― 6 枚

2 フラットバー 不問
SS400

t6.0×25×5500(㎜)
― 16 本

3
フラットバー
（定尺半切り）

不問
SS400

t9.0×200×3000(㎜)
― 16 本

4
フラットバー
（定尺半切り）

不問
SS400

t6.0×150×2750(㎜)
― 10 本

5 アルミ板 不問
A5083

t3.0×1000×2000(㎜)
― 5 枚

6 鋼板 不問
SPCC

t3.2×914×1829（㎜）
― 10 枚

7 鋼板 不問
SPCC

t1.0×914×1829（㎜）
― 15 枚

8 鋼板 不問
SPCC

t1.6×914×1829(㎜)
― 5 枚

9
等辺山形鋼
（定尺半切り）

不問
SS400

t6.0×50×50×2750（㎜）
― 8 本

10
鋼板

（定尺半切り）
不問

SS400
t6.0×914×914(㎜)

― 8 枚


